ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ.

V. SEPTEMB.

NONAE.

ΘΩΘ.

IOHANNES PRINCEPS IN ANHALT ET ASCANIA nascitur anno 1504. mane ante diluculum quadrante horæ ante secundam horam, moritur 4. die Februarij anno Christi 1551. etatis 47.

M. Fabius Ambustus COS. ouans de Hernicis urbem ingressus anno urb. 393.

Hoc die ser. ma et opt. a Regina una, cum Principib. Liberi, transiit populosis. a civitate Lubeca, cui ex Ducatu Megalbingensi rediit; in Holsatia, ac deinceps in Luthiam, per australem, in septentrionalem profectum. Anno 1504.

VI. SEPTEMB.

VIII. IDVS.

Hoc die, anno 1.5.65. inter 5. et 6. horam
 vespertinam, moritur honestiss. foemina
 Ilsa Frysia, soror cariss. vxoris meae, in
 pia confessione et inuocatione filij Dei,
 cuius anima requiescat in pace.

ב'ב'נ' ו'.

פ'ר'ח'א'י'ו'ז'.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ.

VII. SEPTEMB.

VII. IDVS.

Θ'Ω'Θ'.

Vltimus labor militum Romanorum sub TITO absoluitur, capta superiori parte urbis Hierosolymæ, cuius munitio fuerat Templum.

L. Cecilius Metellus Procos. de Pœnis triumphauit anno urb. 502.

VIII. SEPTEMB.

VI. IDVS.

MARIÆ
VIRGINIS
NATALIS.

TOTA VRBS HIEROSOLYMA, occisis obstinatissimè se defendentibus Iudæis DIREPTA ET

TANDEM INCENSA CON-

FLAGRAVIT, quod excidium ante 40. annos CHRISTVS Iudæis prædixerat, & factum est anno Christi 73. anno 2. Imperij Vespasiani. Ioseph. pag. 888.

MOSCHIA SIGISMUNDO REGE POLONORVM uicti sunt memorabili pugna ad BORISTHESEM anno 1514.

ΠΡΟΤΡΥΓΗΤΗΣ mane oritur.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΟΝ.

IX. SEPTEMB.

εἰς.

V. IDVS.

HONORIUS THEODOSII Imperatoris filius
postea Imperator, natus est anno Christi 387.

Honorius

altius for

X. SEPTEMBRIS.

III. IDVS.

ΣΑΝ ΚΥΡ.

ΓΟΡΝΙΑΙΟΣ.

ΝΑΙΜΑΡΤΗΡΙΩΝ.

XI. SEPTEMB.

ΘΝΘ.

III. IDVS.

IOHANNES GEORGIVS MARCHIO
 BRANDEBVRGENSIS *filius* IOACHIMI II.
 Electoris, nascitur anno 1525. hora prima post meridiem.

XII. SEPTEMB.

PRIDIE IDVS.

ARCTVRI ORTVS *matutinus uehementis-
simo significatu terra mariq; per dies quinq; pridie idus Sep-
tembris, XI. diebus ante æquinocetium. Plin. lib. 18. cap. 31.
Idem lib. 2. cap. 47.*

FRANCISCVS REX GALLIÆ nascitur anno
Christi 1494. hora 9. M. 44. post merid. latitudo 45.

ALBERTVS Dux Saxonie filius FRIDERICI
II. pater Ducum GEORGII & HENRICI moritur in
Phrysia anno Christi 1500. etatis 57. sepultus Misnia.

*Catharina, filia honestiss. viri d. Hen-
rici Brachvogelns Senatoris Rosto-
conobrina uxoris med. cui ageret 24
etatis annis, morit^r hoc die, A^o 56.
Fin casta virginitate.*

ARCTVRVS matutino oritur.

ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ. XIII. SEPTEM.

εθε.

IDVS.

TITVS IMPERATOR VESPASIANI IM-
PERATORIS FILIVS, qui à patre cum exercitu in Iu-
dea relictus, maximo cum periculo & difficultate die natali fi-
lie suæ urbem Hierosolymam expugnauerat & incenderat, na-
tura adeo mansuetus & beneficus, ut amor & deliciae generis
humani appellaretur, cum biennium Imperio post patris obi-
tum præfuisset, feбри correptus, hoc die moritur, anno etatis
altero & quadragesimo, anno Christi 83. decennio post eucr-
sam urbem Hierosolymam.